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IMMATERIAALIOIKEUDET (IPR) –VALMENNUS  

MAINONTA- JA VIESTINTÄALAN  AMMATTILAISELLE 

18.2.2010 klo 9-16 

Keski-Suomen ELY-keskus, Veranta, Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä 

Mainos- ja viestintäalan ammattilainen on keskeisessä asemassa asiakasyrityksensä kilpailustrategian 
onnistumisen kannalta. Markkinointi ja viestintä lisäävät myyntiä, mutta kasvattavat myös yrityksen 
aineetonta arvoa tuotteiden ja palvelujen sekä yrityksen tunnettuuden kautta. Tällä aineettomalla arvolla on 
monenlaista merkitystä. Se vaikuttaa mm. yrityksen kiinnostavuuteen kumppanina arvoketjussa, asiakkaiden 
luottamukseen, yrityksen jälleenmyyntiarvoon ja kilpailukykyyn. 
On tärkeää, että aina kun markkinointia ja viestintää suunnitellaan, huomioidaan aineettomat tekijät eli 
immateriaalioikeudet (IPR). IPR-osaaminen hyödyntää sekä teitä että asiakasyrityksiänne ja pienentää 
kummankin riskejä. Mainos- ja viestintäalan yritykselle aineettoman omaisuuden osaaminen tarjoaa 
mahdollisuuksia uusin maksullisiin palvelutuotteisiin. 
 
Ohjelma 
Klo 8.30 Ilmoittautuminen ja aamukahvi 
Klo 9-16 valmennus, jonka tauottavat omakustanteinen lounas ja iltapäiväkahvitarjoilu 
 
Kansallinen IPR-strategia 
Yrityksen kilpailustrategiat, aineeton omaisuus (IPR) ja sen merkitys 
Aineettoman omaisuuden lajit ja niiden hankinta - rekisteröinnit, lisenssit, kumppanuudet,  
sopimusmenettelyt 
Erityisesti yritysnimet (toiminimet), tavaramerkit ja verkkotunnukset sekä mallioikeudet ja  
tekijänoikeudet 
IPR-oikeudet yrityksen markkinoinnin ja viestinnän suunnittelussa ja miten palvella paremmin  
asiakasyrityksiä 
Kilpailijakartoitukset 
Toiminnanvapaustutkimukset - nimien ja merkkien ennakkotutkimukset 
IPR-oikeuksien puolustaminen 
 
Päivän aikana käsitellään runsaasti oikeuskäytäntöä, keskustellaan ja tehdään case-harjoitus 
 
Kouluttajat  

Jaana Peltola, varatuomari, Arcticmark Oy 

Jouni Hynynen, keksintöasiamies, Keski-Suomen ELY-keskus 

Hinta 40 € (alv 0%) / osallistuja 

 

Lisätiedot ja sitovat ilmoittautumiset 10.2. mennessä Pirjo Vuorenpää 0400 698 564 

tai kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi  
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